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2023 YILI ÜÇÜNCÜ ÇEYREKTE YÜKSELEN SATIŞ İVMESİ 

 

GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş. 2023 yılı 9 aylık Finansal ve Operasyonel sonuçlarını 

açıkladı. Finansal Raporlarımız ve Ara Dönem Faaliyet Raporu’na Kamuyu Aydınlatma 

Platformu’ndan erişilebilir. (https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1215448 , 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1215449 ) 

2023 yılının üçüncü çeyreğinde 2.3 Milyar TL’nin üzerinde konsolide hasılat gerçekleştirilmiş 

olup, şirketimizin toplam hasılatı 4.4 Milyar TL’nin üzerinde olmuştur. Şirketimiz 2023 yılının 

üçüncü çeyreğinde yılın ilk yarısında gerçekleştirdiği hasılattan daha fazla hasılat yapmıştır. 

Yılın ilk yarısında ülkemizde yaşanan olağanüstü durumlar nedeniyle yaşanan hasılat 

dalgalanmasının bu çeyrekte normalleştiği ve yıl sonu için yaptığımız projeksiyonlar 

doğrultusunda hedefimiz doğrultusunda ilerlediğimiz görülmektedir.  

GEN Yönetim Kurulu Başkanı Abidin GÜLMÜŞ: Yılın ilk yarısında ülkemizde yaşanan 

olağanüstü durumlar şirketimizin faaliyetlerinde de dalgalanmalara sebep olmuştur. Bundan 

sonraki süreçte yıllık bazda yaptığımız projeksiyonlar doğrultusunda çalışmalarımıza devam 

ederek 2023 için öngördüğümüz projeksiyonları gerçekleştirmeye gayret edeceğiz. Öte yandan, 

her ne kadar dünyada ve ülkemizde ekonomik dalgalanmalar yaşansa da yatırımlarımıza hız 

kesmeden devam ediyoruz ve devam edeceğiz. Şirketimizi geleceğe taşıyacak araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerimize ve üretim tesislerimize yönelik yatırımlarımıza devam ederken, 

sürdürülebilir bir büyüme için temiz enerji yatırımlarımızı da büyüterek devam ettiriyoruz. 

GEN’in uzun vadede oluşturduğu katma değeri koruması ve büyütmesi için çaba sarfediyoruz. 

Yatırımcılarımızın bize olan güvenini sarsmamak için verdiğimiz sözleri ve yaptığımız 

taahhütleri yerine getirmeye devam ediyoruz.  

 

2023 YILI 3. ÇEYREK FİNANSAL GELİŞMELER 

• Şirketimizin duran varlıkları 1.7 milyar TL seviyesinden yaklaşık 6.1 milyar TL artışla 7.8 

milyar seviyesinin üzerine çıkmıştır. Bunda şirketimizin uhdesinde bulunan ilaç 

ruhsatlarının gerçeğe uygun değerinin tespit edilerek finansal tablolarımıza yansıtılması 

etkili olmuştur.  

• 9 aylık Net dönem karımız 589 milyon TL üzerinde gerçekleşmiş olup, yalnızca üçüncü 

çeyrekte 316 milyon TL üzerinde net dönem karı elde edilmiştir.  

• Şirketimizin FAVÖK’ü 665 milyon TL’nin üzerinde gerçekleşmiş ve FAVÖK marjı da bir 

önceki yılın aynı dönemine göre 1,35 puan artışla %15,04 olarak gerçekleşmiştir. 

• Brüt kar ise 1.1 milyar TL’nin üzerinde gerçekleşmiştir. Brüt kar marjı ise bir önceki yılın 

aynı dönemine göre 6.07 puan artarak %25,47 olarak gerçekleşmiştir.  
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2022 YILI 3. ÇEYREK OPERASYONEL GELİŞMELER 

• Şirketimizin yeşil enerji dönüşümünü sağlayarak Sürdürülebilir büyüme sağlama hedefi 

doğrultusunda Yozgat ilinde gerçekleştireceği Güneş Enerjisi Santrali projelerine ilişkin 

Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu ve ÇED Süreçleri tamamlanmıştır.  

• NPP İlaç satışları ilk iki çeyrekte yaşanan düşüşün ardından normalleşmeye başlamış ve 

üçüncü çeyrekte 50.326 kutu ile 1.1 milyar TL üzerinde satış gerçekleştirilmiştir.  

• 10.08.2023 tarihinde “SPINRAZA” isimli SMA ilacına yönelik olarak Sosyal Güvenlik 

Kurumu ("SGK") ile Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("GEN") arasında 

Alternatif Geri Ödeme Sözleşmesi imzalanmıştır. 

• Şirketimizin çeşitli ülkelerde ürünlerinin ruhsatlandırılması çalışmaları devam etmiş ve 

ruhsatlandırılan ürünlere ek olarak pek çok ürünün ruhsat başvurusu yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yasal Uyarı 

Bu doküman 01.01.2023 – 30.09.2023 dönemine ilişkin şirketin faaliyetleri hakkında ortakları bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Herhangi 

bir yatırım kararı için temel oluşturma amacı taşımaz.  

Bu dokümanda yer alan ileriye dönük görüş ve tahmini rakamlar, Şirket yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin görüşlerini yansıtmakta olup; 

gerçekleşmeleri, ileriye dönük tahmini rakamları oluşturan değişkenlere ve varsayımlara bağımlı olarak farklılık gösterebilir. Buna uygun 

olarak, GEN veya Yönetim Kurulu üyeleri, danışmanları veya çalışanları bu doküman kapsamında iletilen herhangi bir bilgi veya iletişimden 

veya bu dokümanda yer alan bilgilere dayanan veya yer almayan bir bilgi neticesinde bir kişinin doğrudan veya dolaylı olarak uğrayacağı kayıp 

ve zararından sorumlu değildir.  

Bu dokümanda hazırlanma zamanı itibarıyla, yer alan tüm bilgilerin doğru olduğuna inanılmakta olup, yazım ve basım aşamalarında 

oluşabilecek yanlışlıklar nedeniyle GEN hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir. 


